от 30 августа2023г,
Присутствовали. б человек

ВОПРОСЫ 3АСЕДАНИЯ:

Руководитель / Е.В. Заика /

..а,л чS

tвё,-+ф/lщ'

Министерство образования Ставропольского края
ГОСУДАРСТВЕН НОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ УЧРЕЖДЕН И Е

КРАЕВОЙ ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ
РЕАБИЛИТАЦИИ И КОРРЕКЦИИ

Протокол Nэ 4
заседания рабочей группы по инновационной деятельности

1, О подготовке к круглому столу со специалистами Ставропольский
реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями
здоровья,
2. О подготовке методического семинара; кРебенок не говорит: комплексный
подход).

ХОД 3АСЕflАНИЯ:
1. По первому вопросу выступила 3аика Е.В., директор ГБОУ "Краевой
психолсгический центр", которая сообщила о подготовке к круглому столу с участием
специалистов рабочей группы и коллег из Ставропольского реабилитационного
центра для детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья,
Участники рабочей группы обсудили вопросы, касающиеся предстоящей встречи.
2. По второму вопросу выступила Заика Е.В., директор ГБОУ "Краевой
психологический центр", которая предложила обсудить ход псдготовки к

предстоящему методическому семинару <Ребенок не говорит: комплексный подход)).
Участники рабочей группы обсудили содержание семинара и планируемые мастер-
классы.

РЕЩИЛИ:
1. Принять к сведению и продолжить работу в рамках инновационной деятельности
в течение рабочего года по подготовке к круглому столу со специалистами
Ставропольский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными
возможностями здоровья,
2. Продолжить работу по подготовке к методическому семинару <Ребенок не
говорит: комплексный подход>,

l